

Mentorix ApS

Dampfærgevej 27, 5. sal
2100 København Ø

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

3. regnskabsår

CVR. nr. 40 49 61 49

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 17. juni 2022

Jesper Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	7
---	---

Balance pr. 31.12.2021	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Mentorix ApS
Dampfærgevej 27, 5. sal
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 49 61 49
Stiftet: 5. maj 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Jesper Hansen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Ringkjøbing Landbobank
Frederiksborggade 1. 1.th.
1360 København K.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning, undervisning og konsulentbistand inden for projekt-, program- og porteføljeledelse samt udvikling af digitale læringsplatforme med salg af e-læringskurser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 249.328, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 954.582 og en egenkapital på kr. -70.560.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og øge indtjeningen for derved at reetablere selskabskapitalen ved egen drift.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	1.490.335	1.995.350
2 Personalemkostninger	-1.325.760	-1.254.586
3 Afskrivninger	-9.080	-9.080
Driftsresultat	155.495	731.684
Finansielle indtægter	178.890	90.438
Finansielle omkostninger	-12.500	-13.874
Ordinært resultat før skat	321.885	808.248
4 Skat af årets resultat	-72.557	-182.425
ÅRETS RESULTAT	249.328	625.823
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	391.370	0
Overført resultat	-142.042	25.823
DISPONERET I ALT	249.328	625.823

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
5	Goodwill	21.187	30.267
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	21.187	30.267
	Deposita	54.000	54.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	54.000	54.000
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	75.187	84.267
	Varelager	52.591	33.875
	Varebeholdninger i alt	52.591	33.875
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.595	237.390
	Andre tilgodehavender	42.334	0
	Udskudt skatteaktiv	1.047	476
	Tilgodehavender i alt	170.976	237.866
	Andre værdipapirer og kapitalandele	258.572	867.383
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	258.572	867.383
	Likvide beholdninger	397.256	714.813
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	879.395	1.853.937
	AKTIVER I ALT	954.582	1.938.204

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-110.560	31.483
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	600.000
EGENKAPITAL I ALT	-70.560	671.483
Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.830	139.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.668	245.630
Selskabsskat	71.157	191.047
Anden gæld	528.487	690.528
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.025.142	1.266.721
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.025.142	1.266.721
PASSIVER I ALT	954.582	1.938.204

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	600.000
Betalt udbytte	-600.000
Saldo ultimo	0
Ekstraordinært udbytte	
Udbytte	391.370
Betalt ekstraordinært udbytte	-391.370
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	31.483
Årets resultat	-142.043
Saldo ultimo	-110.560
Egenkapital ultimo	-70.560

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.132.096	1.092.586
Pensioner	109.912	82.174
Andre omkostninger til social sikring	23.674	11.867
Andre personaleomkostninger	60.078	67.959
Personaleomkostninger i alt	1.325.760	1.254.586
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,6	2,3
3 Afskrivninger		
Goodwill	9.080	9.080
Afskrivninger i alt	9.080	9.080
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.128	182.996
Årets ændring i udskudt skat	-571	-571
Skat af årets resultat i alt	72.557	182.425

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2021	45.400	45.400
Kostpris pr. 31.12.2021	45.400	45.400
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	15.133	6.053
Afskrivninger i 2021	9.080	9.080
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021	24.213	15.133
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	21.187	30.267

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen
